ה ה ל ה נ ה ה
מנכ"ל **העירייה**
טל: 09-7649119
פקס: 09-7649389
י"ב טבת, תשפ"ב
16 דצמבר, 2021
אסמכתא: 588714

לכבוד
חברי מועצת העיר

שלום רב,

הנדון: הזמנה לישיבת מועצה שלא מן המניין לבקשת שבעה חברי מועצה

הנכם מוזמנים לישיבת מועצת העיר שלא מן המניין, שתתקיים ביום רביעי,
22.12.21 יח' טבת תשפ"ב, בשעה 18:00, בחדר הישיבות "החאן", ויצמן 135 כפר
סבא.

בהתאם להנחיות משרד הבריאות לחזרה לשגרה ופתיחת המשק: